
UCHWAŁA NR XVII/119/2025 
RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie przekazania petycji według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Po rozpoznaniu petycji w przedmiocie uaktualnienia informacji w Centralnym Rejestrze Form Ochrony 
Przyrody, Rada Gminy uznaje się za niewłaściwą do jej rozpatrzenia i przekazuje ww. petycję do Wójta Gminy 
Zławieś Wielka, jako do organu właściwego w celu jej rozpatrzenia. 

§ 2. Uzasadnienie przekazania petycji zgodnie z właściwością stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy do przekazania petycji, o której mowa w §1 oraz do 
poinformowania wnoszącego petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Gajdemska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7C0D3BE-6978-45CC-ABDB-5988AE1DBF9E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przedmiotem w/w petycji jest żądanie podjęcia działań związanych z uaktualnieniem informacji zawartych 
w Centralnym Rejestrze Form Ochrony Przyrody, a w efekcie podjęcie uchwały w sprawie zniesienia pomnika 
przyrody. Petycja wpłynęła zarówno do Rady Gminy, jak i Wójta Gminy Zławieś Wielka. W celu podjęcia 
uchwały o zniesieniu pomnika przyrody niezbędna jest procedura pozyskiwania materiałów obrazujących 
powstałe zniszczenia, a także uzyskanie pozytywnej opinii Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 
w Bydgoszczy. W związku z powyższym, po przeanalizowaniu przedmiotu petycji Rada Gminy uznała, że 
wyłącznym organem właściwym do rozpatrzenia petycji jest organ wykonawczy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7C0D3BE-6978-45CC-ABDB-5988AE1DBF9E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/119/2025 RADY GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


